

BOQ**ANNEXURE-B4**

Name of Work: JOB CONTRACT FOR MAN POWER ASSISTANCE IN CONDITION MONITORING & CONTRACT CELL. (MC-5555)

Name of the
Bidder :**NOTE:**

1. This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns.
2. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only.
3. In case of any mismatch between the amount in this Price Bid (BOQ) and GeM-Portal-Quotation-Field, then the value mentioned in the GeM Portal Field shall be final.
4. Prior to submission of the Offer, the Bidders may please ensure their GST registration category in GEM portal is correct, for e.g. if a vendor is REGISTERED GST Vendor, same should be ensured during GeM Portal registration of the Vendor.
5. In GeM Portal Quotation field, the total amount inclusive of GST is to be quoted.
6. Bidders are required to quote on 'Plus(+)' Percentage (%) basis only vis-a-vis total declared estimate inclusive of GST (for registered Vendor), in figure & in words, in the given Percentage BOQ format.
7. The total declared estimate is Rs 77,96,820.24, exclusive of GST (GST is to be added extra as applicable). Minimum quoted percentage is 0.01% (upto two decimal points) & minimum quoted value Rs 77,97,599.92 (excluding GST) below which the offer will be rejected.

8. Uploading of this BOQ is mandatory for item break up of the BoQ.

9. The evaluation shall be based on overall L-1 basis.

Item Number	Item Title	Item Description	Item Quantity	Unit of Measure	Contract Period	Basic Unit Price (Exclusive of all taxes)	Basic Amount (Exclusive of all taxes)	GST %	Total Amount inclusive of GST	SAC Code
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ITEM 1	Manpower Assistance for ConMon SSW, as per scope of work.	1818.00	Man Days	02 (Two) Years	1016.98	1848869.64	18%	2181666.18	
2	ITEM 2	Manpower Assistance for ConMon, SW, as per scope of work.	606.00	Man Days	02 (Two) Years	1191.61	722115.66	18%	852096.48	
3	ITEM 3	Manpower Assistance for CC, SSW, as per scope of work.	1212.00	Man Days	02 (Two) Years	1016.98	1232579.76	18%	1454444.12	
4	ITEM 4	Manpower Assistance for Contract Ce,SW, as per scope of work.	606.00	Man Days	02 (Two) Years	1191.61	722115.66	18%	852096.48	
5	ITEM 5	Manpower asst. for LSD Cond.Mon,USW, as per scope of work.	2424.00	Man Days	02 (Two) Years	840.99	2038559.76	18%	2405500.52	
6	ITEM 6	Manpower asst. for LSD Cond.Mon,SSW, as per scope of work.	1212.00	Man Days	02 (Two) Years	1016.98	1232579.76	18%	1454444.12	
TOTAL AMOUNT INCLUSIVE OF ALL TAXES (This total amount inclusive of GST is to be quoted in GeM Portal)=							7796820.24		9200247.88	
Select Percentage Quoting (+)								Select	0.00	

The total offer value inclusive of GST (for registered Vendor), which is to be filled in GeM Portal Quotation Field = 0.00

NOTE

Item Number	Item Title	Item Description	Item Quantity	Unit of Measure	Contract Period	Basic Unit Price (Exclusive of all taxes)	Basic Amount (Exclusive of all taxes)	GST %	Total Amount inclusive of GST	SAC Code
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1 GST@18% or As applicable as per Govt. Norms

2 GST CESS @ 0%.